В соответствии с п. 27,30 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, а
также в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы
Российской Федерации от 14.04.2015 года № 247/15, на основании решения
комиссии Оренбургского УФАС России по делу № 06-20-04/2016 (исх. №  15135 от
 17.10.2016г.)

п р и к а з ы в а ю:

Включить ООО «СтройСити плюс» (ИНН 5610165556, ул. Диагностики, д.21 кв. 149, г.
Оренбург, 460052) в реестр  недобросовестных участников аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности

Врио руководителя управления